
 
 

UCHWAŁA NR XIX/118/25 
RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr X/74/24 Rady Gminy Głowno z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Głowno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, art. 258 ust. 1 pkt 4, art. 259 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, 
z 2025 r. poz. 39, 1180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/74/24 Rady Gminy Głowno z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Głowno na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian budżetu Gminy Głowno na 2025 rok w planie dochodów zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2025 rok w planie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonuje się zmiany budżetu Gminy Głowno na 2025 rok w planie przychodów, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) § 6 otrzymuje brzmienie: „§6. Planowany deficyt budżetu wynosi 5.861.899,85 zł i zostanie sfinansowany 
przychodami z tytułu kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 1.870.000,00 zł, przychodami 
z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 128.894,55 zł, przychodami 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 115.005,30 zł oraz 
przychodami z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 3.748.000,00 zł."; 

5) § 8 otrzymuje brzmienie: „§8. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 
5.991.899,85 zł, w tym pochodzących z kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 
2.000.000,00 zł, pochodzących z przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
128.894,55 zł, pochodzących z przychodów z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w wysokości 115.005,30 zł oraz pochodzących z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 
3.748.000,00 zł"; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 9474



6) § 11 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "2) finansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 2.300.000,00 zł". 

7) § 18 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek 
i kredytów długoterminowych do wysokości 2.000.000,00 zł"; 

8) załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/74/24 Rady Gminy Głowno z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2025 rok, tj. Wykaz zadań majątkowych (inwestycyjnych) oraz 
wysokość wydatków na poszczególne zadania otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

9) załącznik Nr 10 do uchwały X/74/24 Rady Gminy Głowno z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2025 rok, tj. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik Nr 11 do uchwały X/74/24 Rady Gminy Głowno z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2025 rok, tj. Przedsięwzięcia zgłoszone przez sołectwa w ramach 
środków funduszu sołeckiego na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały; 

11) załącznik Nr 12 do uchwały X/74/24 Rady Gminy Głowno z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2025 rok, tj. Przedsięwzięcia zgłoszone przez sołectwa w ramach 
środków funduszu sołeckiego na 2025 rok w działach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.      

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Głowno 

 
 

Łukasz Łukasik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9474



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/118/25 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 25 września 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 8 719 576,41 0,00 125 035,13 8 844 611,54 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 50 886,68 0,00 125 035,13 175 921,81 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 0,00 0,00 125 035,13 125 035,13 

801   Oświata i wychowanie 925 486,37 -85 000,00 0,00 840 486,37 
 80101  Szkoły podstawowe 64 900,00 -50 000,00 0,00 14 900,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00 -50 000,00 0,00 10 000,00 
 80104  Przedszkola 54 000,00 -35 000,00 0,00 19 000,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 40 000,00 -35 000,00 0,00 5 000,00 
bieżące razem: 30 135 364,43 -85 000,00 125 035,13 30 175 399,56 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 872 954,40 0,00 0,00 872 954,40 

majątkowe 
752   Obrona narodowa 0,00 0,00 404 000,00 404 000,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 404 000,00 404 000,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 404 000,00 404 000,00 

758   Różne rozliczenia 13 772 650,47 0,00 800 475,44 14 573 125,91 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 80 475,44 80 475,44 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 80 475,44 80 475,44 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 
  6810 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9474



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 772 735,73 -1 772 735,73 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9474



 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 794 455,00 -794 455,00 0,00 0,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

794 455,00 -794 455,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 978 280,73 -978 280,73 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

978 280,73 -978 280,73 0,00 0,00 

majątkowe razem: 16 228 231,90 -1 772 735,73 1 309 475,44 15 764 971,61 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 534 209,60 -794 455,00 105 000,00 1 844 754,60 

          
Ogółem: 46 363 596,33 -1 857 735,73 1 434 510,57 45 940 371,17 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

3 407 164,00 -794 455,00 105 000,00 2 717 709,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9474



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/118/25 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 25 września 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 171 874,99 671 874,99 671 874,99 2 148,84 669 726,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 2 163 874,99 663 874,99 663 874,99 2 148,84 661 726,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 508 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 333 940,00 834 800,00 834 800,00 0,00 834 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 499 140,00 5 499 140,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 708,51 100 708,51 100 708,51 0,00 100 708,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

po zmianach 6 427 648,51 935 508,51 935 508,51 0,00 935 508,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 492 140,00 5 492 140,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 333 940,00 834 800,00 834 800,00 0,00 834 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 499 140,00 5 499 140,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 708,51 100 708,51 100 708,51 0,00 100 708,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 6 427 648,51 935 508,51 935 508,51 0,00 935 508,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 492 140,00 5 492 140,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 278 398,85 1 213 039,70 1 213 039,70 0,00 1 213 039,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 065 359,15 6 065 359,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 610,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 610,20 -26 610,20 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 105,44 26 610,20 26 610,20 0,00 26 610,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 495,24 15 495,24 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 7 293 894,09 1 239 649,90 1 239 649,90 0,00 1 239 649,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 054 244,19 6 054 244,19 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 469 478,85 404 119,70 404 119,70 0,00 404 119,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 065 359,15 6 065 359,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 610,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 610,20 -26 610,20 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 105,44 26 610,20 26 610,20 0,00 26 610,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 495,24 15 495,24 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 6 484 974,09 430 729,90 430 729,90 0,00 430 729,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 054 244,19 6 054 244,19 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 257 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 250 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 888,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 888,89 44 888,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 000,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 752   Obrona narodowa 
po zmianach 448 888,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 888,89 448 888,89 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9474



przed zmianą 44 888,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 888,89 44 888,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 000,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00  75295  Pozostała działalność 
po zmianach 448 888,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 888,89 448 888,89 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 239 522,75 614 536,75 506 025,53 244 681,00 261 344,53 0,00 108 511,22 0,00 0,00 0,00 624 986,00 624 986,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 094,00 17 594,00 17 594,00 0,00 17 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 272 616,75 632 130,75 523 619,53 244 681,00 278 938,53 0,00 108 511,22 0,00 0,00 0,00 640 486,00 640 486,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9474



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 213 722,75 608 736,75 500 225,53 244 681,00 255 544,53 0,00 108 511,22 0,00 0,00 0,00 604 986,00 604 986,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 624,64 10 124,64 10 124,64 0,00 10 124,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 1 239 347,39 618 861,39 510 350,17 244 681,00 265 669,17 0,00 108 511,22 0,00 0,00 0,00 620 486,00 620 486,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 469,36 7 469,36 7 469,36 0,00 7 469,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała 

działalność 
po zmianach 7 469,36 7 469,36 7 469,36 0,00 7 469,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 787 236,37 10 102 150,37 8 945 180,49 7 270 827,70 1 674 352,79 10 000,00 293 545,00 853 424,88 0,00 0,00 685 086,00 685 086,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -355 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -355 086,00 -355 086,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 895 086,00 540 000,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 086,00 355 086,00 355 086,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 11 327 236,37 10 642 150,37 9 485 180,49 7 810 827,70 1 674 352,79 10 000,00 293 545,00 853 424,88 0,00 0,00 685 086,00 685 086,00 355 086,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 566 102,52 6 881 016,52 6 654 016,52 5 798 137,34 855 879,18 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 685 086,00 685 086,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -355 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -355 086,00 -355 086,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 780 086,00 425 000,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 086,00 355 086,00 355 086,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 7 991 102,52 7 306 016,52 7 079 016,52 6 223 137,34 855 879,18 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 685 086,00 685 086,00 355 086,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 548 264,00 1 548 264,00 1 505 191,00 940 948,79 564 242,21 0,00 43 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 1 623 264,00 1 623 264,00 1 580 191,00 1 015 948,79 564 242,21 0,00 43 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 203 028,00 203 028,00 194 528,00 188 826,00 5 702,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 225 028,00 225 028,00 216 528,00 210 826,00 5 702,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 182 675,00 182 675,00 173 673,00 173 673,00 0,00 0,00 9 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 200 675,00 200 675,00 191 673,00 191 673,00 0,00 0,00 9 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 317 095,37 2 463 117,00 2 463 117,00 109 900,00 2 353 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 978,37 853 978,37 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 579,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 579,88 -24 579,88 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 3 305 515,49 2 476 117,00 2 476 117,00 109 900,00 2 366 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829 398,49 829 398,49 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie miast 

i wsi 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 406,00 9 406,00 9 406,00 0,00 9 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  

Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach 

po zmianach 37 406,00 12 406,00 12 406,00 0,00 12 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 908 758,37 546 000,00 546 000,00 0,00 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 758,37 362 758,37 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg zmniejszenie -24 579,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 579,88 -24 579,88 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9474



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 884 178,49 546 000,00 546 000,00 0,00 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 178,49 338 178,49 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 625 767,55 550 151,94 545 151,94 224 988,00 320 163,94 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 075 615,61 2 075 615,61 934 652,94 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 944 257,94 -3 948,06 -3 948,06 0,00 -3 948,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 940 309,88 -1 940 309,88 -934 652,94 0,00 0,00 
zwiększenie 33 854,91 33 854,91 33 854,91 8 000,00 25 854,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 715 364,52 580 058,79 575 058,79 232 988,00 342 070,79 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 305,73 135 305,73 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9474



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 478 126,78 425 485,50 425 485,50 133 744,56 291 740,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052 641,28 1 052 641,28 934 652,94 0,00 0,00 
zmniejszenie -965 977,21 -3 948,06 -3 948,06 0,00 -3 948,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -962 029,15 -962 029,15 -934 652,94 0,00 0,00 
zwiększenie 33 854,91 33 854,91 33 854,91 8 000,00 25 854,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby 

po zmianach 546 004,48 455 392,35 455 392,35 141 744,56 313 647,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 612,13 90 612,13 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 998 245,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998 245,64 998 245,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -978 280,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -978 280,73 -978 280,73 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120  

Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

po zmianach 19 964,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 964,91 19 964,91 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 330 933,29 104 360,00 64 360,00 22 000,00 42 360,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 226 573,29 7 226 573,29 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 540,00 -16 540,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura 

fizyczna 
po zmianach 7 314 393,29 104 360,00 64 360,00 22 000,00 42 360,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 210 033,29 7 210 033,29 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 222 049,29 5 360,00 5 360,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 689,29 216 689,29 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 540,00 -16 540,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała 

działalność 
po zmianach 205 509,29 5 360,00 5 360,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 149,29 200 149,29 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 52 452 496,18 25 877 108,97 20 859 797,87 11 555 813,71 9 303 984,16 2 080 777,00 1 965 577,22 954 924,88 0,00 16 032,00 26 575 387,21 26 575 387,21 2 789 412,84 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 382 074,02 -11 948,06 -11 948,06 0,00 -11 948,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 370 125,96 -2 370 125,96 -934 652,94 0,00 0,00 
zwiększenie 1 731 848,86 731 767,62 731 767,62 548 000,00 183 767,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 081,24 1 000 081,24 355 086,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 51 802 271,02 26 596 928,53 21 579 617,43 12 103 813,71 9 475 803,72 2 080 777,00 1 965 577,22 954 924,88 0,00 16 032,00 25 205 342,49 25 205 342,49 2 209 845,90 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9474



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/118/25 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 25 września 2025 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego 
z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach 

128 894,55 0,00 128 894,55 

906 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

115 005,30 0,00 115 005,30 

952 
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

5 975 000,00 - 3 975 000 ,00 2 000 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 3 748 000,00 3 748 000,00 

Razem: 6 218 899,85 Razem: - 227 000,00 Razem: 5 991 899,85 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9474



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIX/118/25 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 25 września 2025 r. 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ WYDATKÓW NA 
POSZCZEGÓLNE ZADANIA 

Dział Rozdział Treść Wartość 
010  Rolnictwo i łowiectwo 1 500 000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 500 000,00 
  Dotacja celowa na zakup i montaż przydomowych oczyszczalni ścieków 1 500 000,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5 492 140,00 
 40002 Dostarczanie wody 5 492 140,00 
  Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Lubianków 100 000,00 
  Remont Stacji Uzdatniania Wody położonych na terenie Gminy Głowno 5 162 140,00 
  Wykonanie otworu studziennego na potrzeby ujęcia wód podziemnych w Mąkolicach 230 000,00 

600  Transport i łączność 6 054 244,19 
 60016 Drogi publiczne gminne 6 054 244,19 
  Przebudowa drogi gminnej w Ostrołęce 1 200 000,00 
  Przebudowa zjazdu na terenie Domu Ludowego w Kadzielinie 50 000,00 
  Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Głowno 4 749 741,57 
  Projekt drogi gminnej, działka nr 997 - FS Mąkolice 39 007,38 
  Wykonanie projektu remontu drogi gminnej Nr 120542E w Konarzewie – FS Konarzew 15 495,24  

700  Gospodarka mieszkaniowa 235 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 235 000,00 
  Zakup nieruchomości niezabudowanej położonej w Głownie (obręb ewidencyjny 7) 25 000,00 

  Zakup nieruchomości położonej w miejscowości Bronisławów (dz. nr 56, obręb 
Bronisławów) 210 000,00 

750  Administracja publiczna 401 851,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 401 851,00 
  Modernizacja archiwum zakładowego Urzędu Gminy 70 000,00 
  Modernizacja bazy komputerowej 50 000,00 

  Realizacja projektu "Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy 
Głowno" 281 851,00 

752  Obrona narodowa 448 888,89 
 75295 Pozostała działalność 448 888,89 

  Realizacja Programu OLiOC w 2025 roku na terenie Gminy Głowno w zakresie zadań 
własnych 448 888,89 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 640 486,00 
 75404 Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 
  Dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komisariatu Policji w Głownie 20 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 620 486,00 
  Remont dachu na budynku strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Ostrołęce 79 986,00 

  Dotacja celowa na zadanie pn. " Zakup samochodu ratowniczo- gaśniczego dla jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej Mąkolice" 500 000,00 

  Realizacja projektu pn.: „Zakup sprzętu do prowadzenia ćwiczeń w sporcie pożarniczym 
CTIF" OSP Popów Głowieński (grant sołecki Popówek Włościański) 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9474



  Zakup i montaż klimatyzacji na sali w OSP Ziewanice – FS Ziewanice 15 500,00 
801  Oświata i wychowanie 685 086,00 

 80101 Szkoły podstawowe 685 086,00 

  Modernizacja nawierzchni placu zabaw, ogrodzenia i parkingu na terenie Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Mąkolicach 355 086,00 

  Remont dachu w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Lubiankowie i Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Popowie Głowieńskim 140 000,00 

  Remont generalny toalet w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Lubiankowie 160 000,00 

  Modernizacja placów zabaw przy Zespołach Szkolno-Przedszkolnych w Lubiankowie i 
Popowie Głowieńskim 30 000,00 

855  Rodzina 1 572 908,90 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 572 908,90 

  
Utworzenie 32 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 2022-2029 
w pierwszym samorządowym żłobku w Gminie Głowno w miejscowości Bronisławów 
10 

1 572 908,90 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 829 398,49 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 000,00 
  Zakup traktora ogrodowego 25 000,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 69 000,00 
  Dofinansowanie do montażu kotłów EKO 69 000,00 
 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 17 220,00 

  
Zwiększenie różnorodności biologicznej w Gminie Głowno poprzez ochronę 
istniejących zasobów, edukację ekologiczną i wzbogacenie przestrzeni publicznej w 
zakresie zagospodarowania zielenią 

17 220,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 338 178,49 
  Modernizacja oświetlenia ulicznego- FS Domaradzyn 13 651,58 
  Modernizacja oświetlenia ulicznego- FS Karnków 18 342,42 
  Zakup oraz montaż ulicznego oświetlenia solarnego- FS Popówek Włościański 15 440,49 
  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kamień 120 000,00 
  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Albinów- Wola Lubiankowska 48 000,00 
  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Antoniew- Bronisławów 62 000,00 
  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Lubianków 25 000,00 
  Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Głowno 15 744,00 
  Zakup i montaż ulicznego oświetlenia solarnego w Mąkolicach 20 000,00 
 90095 Pozostała działalność 380 000,00 

  Realizacja zadania pn.: "Renowacja zbiornika wodnego w Parku Wiejskim w 
Lubiankowie" 280 000,00 

  Realizacja projektu pn. "Spotkajmy się w parku nad stawem"- rewitalizacja terenu wokół 
zbiornika wodnego w Lubiankowie 100 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 135 305,73 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 90 612,13 

  Remont kuchni i montaż klimatyzacji w Domu Ludowym w Kadzielinie – FS Kadzielin i 
Kamień 39 367,77 

  Zakończenie prac remontowych łazienek i szatni w Świetlicy Wiejskiej w Woli 
Lubiankowskiej- FS Wola Lubiankowska 21 244,36 

  Realizacja projektu pn.: „Zakup klimatyzatorów do Domu Ludowego" w miejscowości 
Rudniczek 15 000,00 

  Realizacja projektu pn.: „Zakup sprzętu nagłośnieniowego" (grant sołecki Mięsośnia) 15 000,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 19 964,91 
  Remont konserwatorski Kościoła św. Wojciecha w Mąkolicach 19 964,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9474



 92195 Pozostała działalność 24 728,69 
  Zakup dmuchanej zjeżdżalni wraz z pokrowcem- FS Boczki Domaradzkie 10 000,00 
  Zakup sceny artystycznej- FS Karasica 14 728,69 

926  Kultura fizyczna 7 210 033,29 
 92601 Obiekty sportowe 7 009 884,00 
  Budowa stadionu 6 972 000,00 
  Budowa boiska wielofunkcyjnego w Popowie Głowieńskim 37 884,00 
 92695 Pozostała działalność 200 149,29 

  Zakup i montaż drewnianego ogrodzenia w wiacie usytuowanej na działce gminnej- FS 
Piaski Rudnickie 20 149,29 

  Utworzenie obiektu sportowego typu SKATEPARK w miejscowości Piaski Rudnickie 
(Gmina Głowno) 50 000,00 

  Realizacja projektu pn. "Aktywna przestrzeń- razem dla ruchu" w miejscowości 
Bronisławów 100 000,00 

  Realizacja projektu pn.: „Doposażenie działki sołeckiej w siłownię plenerową" w 
miejscowości Helenów 15 000,00 

  Realizacja projektu pn.:„Doposażenie placu zabaw przy strażnicy" w Boczkach 
Domaradzkich (grant sołecki Gawronki) 15 000,00 

Razem: 25 205 342,49 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9474



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIX/118/25 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 25 września 2025 r. 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2025 rok 
Kwota dotacji Dział Rozdział Paragraf Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

010 01044 6230 Infrastruktura 
sanitacyjna wsi- dotacja 

celowa na zakup i 
montaż przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

  1 500 000,00 

754 75412 6230 Ochotnicze straże 
pożarne- dotacja celowa 
na zadanie pn. "Zakup 

samochodu ratowniczo- 
gaśniczego dla 

jednostki Ochotniczej 
Straży Pożarnej 

Mąkolice" 

   
500 000,00 

801 80195 2360 Pozostała działalność   10 000,00 

852 85203 2820 Ośrodki wsparcia   2 010 777,00 

852 85295 2360 Pozostała działalność   5 000,00 

854 85412 2360 Kolonie i obozy oraz 
inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży 

  10 000,00 

900 90005 6230 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 

klimatu- 
dofinansowanie do 

montażu kotłów EKO 

   
69 000,00 

921 92120 6570 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami- 

dotacja celowa na 
"Remont 

konserwatorski 
Kościoła św. Wojciecha 

w Mąkolicach" 

 

 19 964,91 

921 92195 2360 Pozostała działalność   5 000,00 
926 92605 2360 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
  40 000,00 

Ogółem 0,00 0,00 4 169 741,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9474



Załącznik nr 6 do uchwały nr XIX/118/25 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 25 września 2025 r. 

PRZEDSIEWZIĘCIA ZGŁOSZONE PRZEZ SOŁECTWA W RAMACH ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2025 ROK 

Lp. Sołectwo Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia 
Koszt 

przedsięwzięcia 
przed zmianą 

Zmiana Koszt 
przedsięwzięcia 

po zmianie 

Kwota środków 
wyodrębnionych 

dla 
poszczególnych 

sołectw 
921 92109 Zakup pieca konwekcyjnego na 

użytek mieszkańców wsi 
8 000,00 - 8 000,00 

921 92109 Zakup lodówki na potrzeby sołectwa 2 000,00 - 2 000,00 

921 92105 Organizacja pikniku rodzinnego z 
animacjami i muzyką 

5 000,00 - 5 000,00 

1. Albinów 

921 92109 Zakup myjki ciśnieniowej na 
potrzeby sołectwa 

1 918,83 - 1 918,83 

16 918,83 

2. Antoniew 600 60016 Utwardzenie pobocza wzdłuż drogi 
gminnej nr 120071E 

17 904,39 - 17 904,39 17 904,39 

921 92109 Zakup namiotu na potrzeby 
mieszkańców sołectwa 

2 500,00 - 2 500,00 

921 92109 Zakup maszyny do waty cukrowej i 
popcornu na potrzeby mieszkańców 
sołectwa 

2 000,00 - 2 000,00 

921 92195M Zakup dmuchanej zjeżdżalni wraz z 
pokrowcem 

10 000,00 - 10 000,00 

3. Boczki 
Domaradzkie 

754 75412 Zakup wyposażenia bojowego oraz 
sprzętu ratowniczo-gaśniczego na 
potrzeby OSP Boczki Domaradzkie 

2 856,86 - 2 856,86 

17 356,86 

4. Boczki 
Zarzeczne 

600 60016 Odwodnienie pasa drogowego drogi 
gminnej od posesji nr 1-4 

13 086,09 - 13 086,09 13 086,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9474



921 92109 Montaż instalacji elektrycznej oraz 
oświetlenia na altanie 

3 849,64 - 3 849,64 5. Bronisławów 

921 92109 Remont zewnętrznej toalety na 
działce gminnej 

14 000,00 - 14 000,00 

17 849,64 

921 92105 Organizacja spotkania 
integracyjnego mieszkańców 
sołectwa pod nazwą „Dzień 
Chlebowic” 

8 000,00 - 8 000,00 

921 92109 Zakup czterech zestawów 
biesiadnych na potrzeby 
mieszkańców sołectwa 

4 000,00 - 4 000,00 

921 92109 Zakup oświetlenia do namiotów 1 500,00 - 1 500,00 

6. Chlebowice 

921 92109 Zakup kociołków na potrzeby 
mieszkańców sołectwa 

790,66 - 790,66 

14 290,66 

600 60016M Wykonanie projektu przebudowy 
drogi gminnej o nr działki 14 

13 031,33 -13 031,33 0,00 7. Dąbrowa 

600 60016 Remont drogi gminnej gruntowej 
– utwardzenie kruszywem 

0,00 +13 031,33 13 031,33 

13 031,33 

921 92105 Organizacja pikniku ekologiczno- 
kulturalno-zdrowotno-sportowej 

5 000,00 - 5 000,00 

921 92105 Zakup nagród dla dzieci biorących 
udział w konkursach podczas 
pikniku 

1 000,00 - 1 000,00 

921 92109 Zakup lamp solarnych do altany 500,00 - 500,00 

900 90015M Modernizacja oświetlenia ulicznego  13 651,58 - 13 651,58 

8. Domaradzyn 

900 90004 Przegląd traktorka ogrodniczego 600,00 - 600,00 

20 751,58 

9. Feliksów 600 60016 Remont drogi gminnej dz. nr 60/2 i 
523- utwardzenie kruszywem  

12 045,77 - 12 045,77 12 045,77 

10. Gawronki 754 75412 Zakup wyposażenia bojowego oraz 
sprzętu ratowniczo-gaśniczego na 
potrzeby OSP Boczki Domaradzkie 

12 593,31 - 12 593,31 12 593,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9474



921 92109 Zakup elementów ogrodzenia i 
materiałów do jego montażu  

3 000,00 - 3 000,00 

921 92109 Prace gruntowe związane z 
zagospodarowaniem terenu na 
działce gminnej 

3 948,06 -3 948,06 0,00 

921 92109 Zakup materiałów do wykonania 
ławek, stołu oraz zadaszenia  

0,00 +2 400,00 2 400,00 

921 92109 Zakup kostki brukowej i 
materiałów niezbędnych do jej 
ułożenia 

0,00 +1 548,06 1 548,06 

900 90004 Zakup wykaszarki i kosiarki 4 700,00 - 4 700,00 

11. Helenów 

921 92109 Zakup grilla – paleniska 
ogrodowego z akcesoriami 

1 000,00 - 1 000,00 

12 648,06 

600 60016M Wykonanie projektu przebudowy 
drogi gminnej nr 120087E i 
120088E  

13 578,87 -13 578,87 0,00 12. Jasionna 

600 60016 Remont drogi gminnej gruntowej 
– utwardzenie kruszywem 

0,00 +13 578,87 13 578,87 

13 578,87 

13. Kadzielin 921 92109M Remont kuchni i montaż 
klimatyzacji w Domu Ludowym w 
Kadzielinie 

19 163,73 - 19 163,73 19 163,73 

14. Kamień 921 92109M Remont kuchni i montaż 
klimatyzacji w Domu Ludowym w 
Kadzielinie 

20 204,04 - 20 204,04 20 204,04 

15. Karasica 921 92195M Zakup sceny artystycznej  14 728,69 - 14 728,69 14 728,69 

16. Karnków 900 90015M Modernizacja oświetlenia ulicznego 18 342,42 - 18 342,42 18 342,42 

900 90015M Modernizacja oświetlenia 
ulicznego 

15 495,24 -15 495,24 0,00 17. Konarzew 

600 60016M Wykonanie projektu remontu 
drogi gminnej Nr 120542E w 
Konarzewie 

0,00 +15 495,24 15 495,24 

15 495,24 

18. Lubianków 921 92109 Zakup stołów do małej sali 
imprezowej na potrzeby sołectwa 

10 000,00 - 10 000,00 25 241,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9474



754 75412 Zakup myjki ciśnieniowej na 
potrzeby OSP 

3 500,00 - 3 500,00 

754 75412 Zakup sprzętu strażackiego do OSP 11 741,36 - 11 741,36 

600 60016M Projekt drogi gminnej, działka nr 
997 

39 007,38 - 39 007,38 19. Mąkolice 

754 75412 Zakup umundurowania galowego 
dla druhów OSP Mąkolice 

6 000,00 - 6 000,00 

45 007,38 

20. Mięsośnia 600 60016 Remont dróg gminnych 
dojazdowych do pól w sołectwie – 
utwardzenie kruszywem 

18 123,41 - 18 123,41 18 123,41 

754 75412 Zakup umundurowania bojowego na 
potrzeby OSP  

6 000,00 - 6 000,00 

921 92109 Zakup pokrowców na krzesła 7 800,00 - 7 800,00 

21. Ostrołęka 

921 92109 Zakup doposażenia do kuchni 
służącej mieszkańcom sołectwa 

8 867,95 - 8 867,95 

22 667,95 

22. Piaski 
Rudnickie 

926 92695M Zakup i montaż drewnianego 
ogrodzenia w wiacie usytuowanej na 
działce gminnej 

20 149,29 - 20 149,29 20 149,29 

23. Popów 
Głowieński 

754 75412 Zakup umundurowania bojowego na 
potrzeby OSP 

19 054,22 - 19 054,22 19 054,22 

24. Popówek 
Włościański 

900 90015M Zakup oraz montaż ulicznego 
oświetlenia solarnego 

15 440,49 - 15 440,49 15 440,49 

921 92109 Zakup lamp oświetleniowych do 
Domu Ludowego 

12 000,00 - 12 000,00 

921 92109 Zakup niezbędnego wyposażenia do 
toalet i korytarza do Domu 
Ludowego 

3 518,13 - 3 518,13 

25. Rudniczek 

921 92109 Zakup taboretu gazowego 2 000,00 - 2 000,00 

21 518,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 9474



921 92109 Zakup mebli ogrodowych na 
potrzeby mieszkańców sołectwa 

4 000,00 - 4 000,00 

921 92109M Zakup pawilonu ogrodowego ze 
skrzynią do jego przechowywania 

13 469,36 -13 469,36 0,00 

754 75495 Zakup agregatu prądotwórczego 
na potrzeby mieszkańców 
sołectwa 

0,00 +7 469,36 7 469,36 

921 92109 Zakup grilla z akcesoriami na 
potrzeby mieszkańców sołectwa 

0,00 +3 000,00  3 000,00 

26. Władysławów 
Bielawski 

900 90004 Zakup kosiarki i podkaszarki na 
potrzeby mieszkańców sołectwa  

0,00 +3 000,00 3 000,00 

13 469,36 

921 92109 Zakup pojemników na napoje, 
witryny chłodzącej oraz termosu 
do przechowywania żywności na 
potrzeby KGW oraz mieszkańców 
sołectwa 

1 300,00 -1 300,00 0,00 

921 92109 Zakup sprzętu gastronomicznego 
na potrzeby mieszkańców 
sołectwa 

0,00 +4 500,00 4 500,00 

921 92109 Zakup częściowego stroju 
ludowego dla członkiń KGW 

3 200,00 -3 200,00 0,00 

27. Władysławów 
Popowski 

600 60016 Remont drogi gminnej- 
utwardzenie kruszywem 

11 707,04 - 11 707,04 

16 207,04 

28. Wola 
Lubiankowska 

921 92109M Zakończenie prac remontowych 
łazienek i szatni w Świetlicy 
Wiejskiej w Woli Lubiankowskiej 

21 244,36 - 21 244,36 21 244,36 

754 75412 Zakup umundurowania galowego 
dla druhów OSP Mąkolice 

4 000,00 - 4 000,00 29. Wola 
Mąkolska 

400 40002M Wykonanie projektu i budowa 
przyłącza wodociągowego do 
działki gminnej nr 609 

7 000,00 -7 000,00 0,00 

32 906,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 9474



010 01044 Zakup i montaż szamba na działce 
gminnej 

8 000,00 -8 000,00 0,00 

921 92109M Zakup kontenera socjalnego na 
działkę gminną 

13 906,85 -13 906,85 0,00 

900 90003 Zakup dwóch toalet przenośnych 
„toi toi” z dozownikiem na działkę 
gminną 

0,00 +10 000,00  10 000,00 

921 92109 Zakup składanych stołów oraz 
krzeseł na potrzeby mieszkańców 
sołectwa 

0,00 +18 906,85 18 906,85 

921 92109 Zakup wyposażenia kuchni przy 
OSP 
 na potrzeby mieszkańców sołectwa 

11 084,67 - 11 084,67 

921 92109 Zakup urządzeń myjąco-
czyszczących na potrzeby 
mieszkańców sołectwa 

6 140,00 - 6 140,00 

754 75412 Zakup częściowego umundurowania 
galowego na potrzeby OSP 

2 700,00 - 2 700,00 

30. Wola 
Zbrożkowa 

926 92695 Zakup krzewów, ziemi ogrodowej 
oraz systemu nawadniającego w celu 
pielęgnacji terenu sołectwa 

2 360,00 - 2 360,00 

22 284,67 

926 92695M Doposażenie placu zabaw na 
działce gminnej 

16 540,00 -16 540,00 0,00 

900 90015M Modernizacja oświetlenia 
ulicznego 

9 084,64 -9 084,64 0,00 

754 75412M Zakup i montaż klimatyzacji na 
sali w OSP Ziewanice 

0,00 +15 500,00 15 500,00 

31. Ziewanice 

754 75412 Doposażenie kuchni w OSP 
Ziewanice 

0,00 +8 124,64 8 124,64 

25 624,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 9474



754 75412 Zakup sprzętu nagłośnieniowego 
do sali w OSP Ziewanice 

0,00 +2 000,00 2 000,00 

RAZEM 588 928,66 0,00 588 928,66 588 928,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 9474



Załącznik nr 7 do uchwały nr XIX/118/25 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 25 września 2025 r. 

PRZEDSIEWZIĘCIA ZGŁOSZONE PRZEZ SOŁECTWA W RAMACH ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2025 ROK W DZIAŁACH 

W tym  
Z tego: Z tego: 

L.p. Dział Rozdział Plan na 
2025 rok Wydatki 

bieżące 
Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Dotacje za 
zadania 
bieżące 

Wydatki związane z 
realizacją zadań 

statutowych 
jednostek 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1. 600 60016 99 476,90 99 476,90   99 476,90    
2. 600 60016M 54 502,62      54 502,62 54 502,62 
3. 754 75412 78 570,39 78 570,39   40 816,17 37 754,22   
4. 754 75412M 15 500,00      15 500,00 15 500,00 
5. 754 75495 7 469,36 7 469,36   7 469,36    
6. 900 90003 10 000,00 10 000,00   10 000,00    
7. 900 90004 8 300,00 8 300,00   8 300,00    
8. 900 90015M 47 434,49      47 434,49 47 434,49 
9. 921 92105 19 000,00 19 000,00   19 000,00    
10. 921 92109 140 824,79 140 824,79   140 824,79    
11. 921 92109M 60 612,13      60 612,13 60 612,13 
12. 921 92195M 24 728,69      24 728,69 24 728,69 
13. 926 92695 2 360,00 2 360,00   2 360,00    
14. 
. 

926 92695M 20 149,29      20 149,29 20 149,29 
RAZEM 588 928,66 366 001,44   328 247,22 37 754,22 222 927,22 222 927,22 

M- WYDATKI MAJĄTKOWE 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 9474


	UCHWAŁA NR XIX/118/25 RADY GMINY GŁOWNO z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ WYDATKÓW NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA
	Załącznik 5
	Załącznik 6 - PRZEDSIEWZIĘCIA ZGŁOSZONE PRZEZ SOŁECTWA W RAMACH ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2025 ROK
	Załącznik 7 - PRZEDSIEWZIĘCIA ZGŁOSZONE PRZEZ SOŁECTWA W RAMACH ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2025 ROK W DZIAŁACH

		2025-10-09T12:10:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




